
 

 
        REPUBLIKA HRVATSKA 

   ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-02/17-01/137 
URBROJ: 2163/1-05/2-17-21 
Labin, 17. listopada 2017.  
                                                                                                                                                                                                
                                                                                              ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                           ŽUPAN 
  
                                                                                                             putem 
                                                                                            Stručne službe Skupštine  
                                                                                                          Dršćevka  3 
                                                                                                      
                                                                                                        52000 PAZIN 

 
 
  
Predmet: Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Školskog odbora Talijanske osnovne 
škole  Scuola elementare italiana „Edmondo de Amicis“ Buje Buie. 
               - dostavlja se                       
 
 
               U privitku se dostavlja tekst prijedloga Rješenja o imenovanju članova Školskog 
odbora Talijanske osnovne škole - Scuola elementare italiana „Edmondo de Amicis“ Buje 
Buie.  
  
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                            PROČELNICA 
                                                                                                           Patricia Percan 
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostaviti: 
1. Stručna služba Skupštine  
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 119. stavak 1. podstavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi ("Narodne novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
94/13,152/14 i 7/17) i članka 45. I 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) Župan Istarske županije dana 23. listopada 
2017. godine donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Školskog odbora  

Talijanske osnovne škole  Scuola elementare italiana  
„Edmondo de Amicis“ Buje Buie 

 
 
1. Za članove Školskog odbora Talijanske osnovne škole  Scuola elementare italiana 

„Edmondo de Amicis“ Buje Buie, iz reda osnivača imenuju se:                                    
- Valter Bassanese 
- Rino Duniš 
- Davor Lakošeljac 

 
2. Članovi Školskog odbora iz točke 1. imenuju se na vrijeme od četiri godine i mogu biti 

ponovno imenovani. Mandat članova teče od dana konstituiranja Školskog odbora. 
 
3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“.  
 
 
KLASA: 013-02/17-01/92 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 23. listopada 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

        ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego  

 
 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Članovima Školskog odbora x 3 
2. (putem Upravnog odjela za obrazovanje sport i tehničku kulturu IŽ), 
3. Talijanskoj osnovnoj školi  Scuola elementare italiana  

„Edmondo de Amicis“ Buje Buie 
4. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
5. Objava, 
6. Pismohrana, ovdje   
 
 


